
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu Bobrzańskiego 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr LXXXI/683/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 28 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 3067), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr X/71/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 30 października 2024 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz.2948). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nie obejmuje § 3 i § 4 uchwały Nr X/71/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 30 października 
2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na 
terenie Nowogrodu Bobrzańskiego, które stanowią: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1464



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Uchwała Nr LXXXI/683/2023 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 

Bobrzańskiego 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala opłatę za korzystanie zcmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Nowogród 
Bobrzański wwysokości (brutto): 

1) za miejsce na grób ziemny na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 660 zł, 

b) grób rezerwacja - 660 zł, 

c) grób dwuosobowy - 770 zł, 

d) dopłata do grobu dwuosobowego - 70 zł; 

2) za przedłużenie okresu utrzymania grobu o dalsze 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 500 zł, 

b) grób dwuosobowy - 605 zł; 

3) za miejsce z przeznaczeniem na urnę wyłącznie w wyznaczonym sektorze na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 440 zł, 

b) grób dwuosobowy - 500 zł, 

c) grób rezerwacja - 440 zł; 

4) za przedłużenie okresu utrzymania z przeznaczeniem na urnę o dalsze 20 lat: 

a) za grób jednoosobowy - 360 zł, 

b) za grób dwuosobowy - 305 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVI/416/2021 z dnia 26 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2556). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 
1) § 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr X/71/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 

30 października 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych na terenie Nowogrodu Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz.2948), która zmieniła 
zapis niniejszej uchwały z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1464



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1464


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 maja 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2
	zm. § 4 w ust. 2

	ust. 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 4


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1


		2025-06-10T13:58:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




